平成 27年 7月吉日

第一薬品産業株式会社

T&T オルファクトメーター（嗅覚測定用基準臭）

キャップラベル表記変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 T&Tオルファクトメーターにつきまして、さらにご満足頂くためにキャップラベル

のレーン及び濃度表記を変更させて頂く事となりました。

つきましては、平成２７年（２０１５年）７月発売分より変更致しますので、ご案内申し上げま

す。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

謹白

記

品 目 旧 表 記 新 表 記 変更開始時期

T&Tオルファクトメーター

平成２７年（２０１５年）

７月６日出荷分より

以上

お問い合わせ窓口：第一薬品産業(株) 営業部 深澤 宛

ＴＥＬ：０４７－３９６－５１７６    ＦＡＸ：０４７－３９６－５１９６